
 
 

UCHWAŁA NR LVII/535/2023 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230), art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 574 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. 
zm.), oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Programie Stypendialnym w Gminie Wieliszew stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XLII/418/2022 Rady Gminy Wieliszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Programu Stypendialnego 
w Gminie Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4553), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium przeprowadza Komisja 
Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wieliszew. W pracach Komisji może wziąć udział wytypowany 
przez radę pedagogiczną przedstawiciel każdej szkoły wnioskującej o przyznanie uczniowi stypendium. 

2. Liczbę stypendiów oraz ich wysokość z zastrzeżeniem ust. 3 ustala corocznie Rada Gminy 
Wieliszew w drodze uchwały. 

3. Stypendium za wyniki w nauce będzie wypłacane jednorazowo w wysokości nie przekraczającej 
kwoty 2 000 zł. 

4. Środki finansowe na wypłatę przyznanych stypendiów są przekazywane na konto właściwej szkoły. 

5. Wypłaty stypendiów dokonuje szkoła, do której uczęszcza uczeń lub uczęszczał absolwent.”; 

2) w § 4 ust. 2 wyrazy „Stypendium naukowe może być przyznane osobie, która spełnia jednocześnie niżej 
wymienione wymagania:” zastępuje się wyrazami: „Stypendium naukowe przyznaje się z uwzględnieniem 
niżej wymienionych kryteriów:” 

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium naukowe dla studentów będzie wypłacane jednorazowo w wysokości 
nie przekraczającej kwoty 3 500 zł.”; 

4) w § 5 ust. 3 uchyla się pkt 3; 

5) w § 5 ust. 4-5 otrzymują brzmienie: 

„4. Wnioski wraz z załącznikami składa się w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie. 
Terminy składania wniosków o przyznanie stypendium: do 5 maja i do 5 listopada każdego roku 
kalendarzowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2905



5. Ostateczną liczbę stypendiów naukowych oraz ich wysokość ustala Wójt Gminy Wieliszew 
w drodze zarządzenia.”; 

6) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja Stypendialna określi wysokość stypendium z uwzględnieniem wysokości środków 
zarezerwowanych na ten cel w budżecie gminy oraz stopnia spełniania przez kandydata do stypendium 
kryteriów, o których mowa w § 4 ust. 2.”; 

7) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Posiedzenie Komisji jest ważne, jeżeli bierze w nim udział co najmniej 50 % składu. 

3b. Pozytywna opinia Komisji wyrażona jest zwykłą większością głosów, a w przypadku równej 
liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.”; 

8) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski złożone zgodnie z załącznikiem nr 4 do Programu opiniuje Komisja Stypendialna ustalona 
w drodze zarządzenia Wójta Gminy Wieliszew.”; 

9) w § 9 uchyla się ust. 4; 

10) w § 9 dotychczasowy ust. 5 staje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wnioski wraz z załącznikami składa się w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie 
w terminie do 10 lipca każdego roku kalendarzowego.”; 

11) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2, należy załączyć kserokopie potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez wystawcę dokumentu lub wydruki z ogólnodostępnego systemu elektronicznego: 

1) dokumentu uprawniającego do udziału w zawodach sportowych (w przypadku wniosku o stypendium 
wspierające udział w zawodach sportowych), 

2) dokumentów potwierdzających opisane osiągnięcia (w przypadku wniosku o stypendium za wyniki 
sportowe).”; 

12) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski wraz z załącznikami składa się w siedzibie Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie. 
Terminy składania wniosków o przyznanie stypendium: do 10 stycznia i do 10 lipca każdego roku 
kalendarzowego.”; 

13) w § 16 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Posiedzenie Komisji jest ważne, jeżeli bierze w nim udział co najmniej 50 % składu. 

3b. Pozytywna opinia Komisji wyrażona jest zwykłą większością głosów, a w przypadku równej 
liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.”. 

2. Załącznik nr 3 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Załącznik nr 5 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2905



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2905



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/535/2023 
Rady Gminy Wieliszew 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Załącznik nr 3 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew 

Wniosek o przyznanie stypendium naukowego dla studenta 
Imię i nazwisko kandydata do stypendium 
 
Data urodzenia 
 
Adres zamieszkania 
 
Telefon kontaktowy (opcjonalnie) 
 
Studia dzienne: licencjackie / magisterskie / inżynierskie* 
Czy w toku studiów powtarzał(-a) Pan(-i) rok? TAK / NIE* 
Pełna nazwa uczelni: 
 
Adres uczelni: 
 
Wydział: 
 
Kierunek studiów: 
 
Rok studiów: 
 
Średnia ocen w roku akademickim poprzedzającym termin złożenia wniosku o przyznanie stypendium 
naukowego 
  

 
 

(data, pieczęć i podpis dziekana lub opiekuna roku) 
Opis działalności kandydata 
(w przypadku braku miejsca należy załączyć uzasadnienie na osobnej karcie jako załącznik) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Który raz kandydat składa wniosek o przyznanie stypendium naukowego? 
□ pierwszy  □ drugi   □ trzeci  □ więcej niż trzeci 
 
 
 
 

(data, miejscowość) 

 
 
 
 

(czytelny podpis / pieczęć wnioskodawcy) 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2905



Załączniki: 

1) dokumenty (lub kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wystawcę dokumentu) 
potwierdzające zaangażowanie w działalność naukową lub społeczną. 

2) opinia dziekana lub opiekuna roku lub kopia wniosku o taką opinię, jeśli mimo złożenia wniosku opinii 
nie uzyskano 

3) inne: …………………………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………………........ 

………………………………………………………………………………………………………........ 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wieliszew z siedzibą w Wieliszewie 05-135, ul. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 1, w imieniu której działa Wójt Gminy. Administrator, zgodnie 
z art. 37 ust. 1 lit. a) RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się 
pod adresem poczty elektronicznej: iod@wieliszew.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na 
stronie https://edukacja.wieliszew.pl/rodo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2905



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/535/2023 
Rady Gminy Wieliszew 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Załącznik nr 4 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew 

  
Wniosek o przyznanie stypendium artystycznego  

Dane wnioskodawcy 
Nazwa wnioskodawcy  
Adres wnioskodawcy  
Telefon kontaktowy (opcjonalnie)  
Dane osobowe kandydata na stypendystę 
Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Telefon kontaktowy (opcjonalnie)  
Uprawiana dziedzina artystyczna  
Opis osiągnięć artystycznych 

 
 
 
 

(miejscowość, data) 

 
 
 
 

(pieczątka wnioskodawcy) 

 
 
 
 

(podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia artystyczne kandydata do stypendium 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wieliszew z siedzibą w Wieliszewie 05-135, ul. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 1, w imieniu której działa Wójt Gminy. Administrator, zgodnie 
z art. 37 ust. 1 lit. a) RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się 
pod adresem poczty elektronicznej: iod@wieliszew.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na 
stronie https://edukacja.wieliszew.pl/rodo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2905



 

Załącznik nr 5 do Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO 
 

INFORMACJE O WNIOSKODAWCY 

 

Pełna nazwa:  

                  

Telefon kontaktowy (opcjonalnie):  

 

Adres siedziby:           

 

 

DANE OSOBOWE KANDYDATA 

 

Nazwisko i imię:   

 

Telefon kontaktowy (opcjonalnie):  

 

 

Data i miejsce urodzenia:  

 

Imiona i nazwiska rodziców (dotyczy kandydata niepełnoletniego):     

      

 

Adres zamieszkania:           

 

Ulica/nr domu/ nr lokalu: ………………………………     

Kod pocztowy:  ………………….         

 

Miejscowość: ……………………..         

Gmina Wieliszew 

 

 

Wniosek dotyczy (zaznaczyć właściwe): 

     stypendium za wyniki uzyskane w zawodach sportowych 

     stypendium wspierające udział w zawodach sportowych 

 

Uprawiana dyscyplina sportowa: ………………………. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/535/2023

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2905



 

INFORMACJA DO WNIOSKU O STYPENDIUM WSPIERAJĄCE UDZIAŁ W ZAWODACH 

SPORTOWYCH 

 

Dokument uprawniający do udziału w zawodach sportowych:  

 

 

 

Wydatki, które mają zostać sfinansowane ze stypendium (rodzaj, szacowana kwota jednostkowa, 

wnioskowana łączna wysokość stypendium): 

 

 

 

 

 

INFORMACJA DO WNIOSKU O STYPENDIUM ZA WYNIKI SPORTOWE 

 

Osiągnięcia sportowe w roku ………. 

            

Wynik sportowy/ 

osiągnięcie 

 

 

 

Miejsce zawodów Termin Rodzaj osiągnięcia (wskazać pozycję z 

listy zamieszczonej w § 12 pkt 2 

Programu Stypendialnego w Gminie 

Wieliszew)  

1.    

2.    

3.    

…    

  

 

 

 

    
(miejscowość, data) 

 

 

 

    
(pieczątka wnioskodawcy) 

 

 

 

    
                 (podpis wnioskodawcy) 

 

Załączniki*: 
1) dokument uprawniający do udziału w zawodach sportowych 

2) dokument potwierdzający opisane osiągnięcia 

3) inne             

            

          

 
* w przypadku punktów 1 i 2 kserokopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wystawcę dokumentu lub wydruki 

z ogólnodostępnego systemu elektronicznego 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wieliszew z siedzibą w Wieliszewie 05-135, ul. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 1, w imieniu której działa Wójt Gminy. Administrator, zgodnie z art. 37 ust. 

1 lit. a) RODO, powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan skontaktować się pod adresem 

poczty elektronicznej: iod@wieliszew.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie 

https://edukacja.wieliszew.pl/rodo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2905


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 zm. Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 zm. Ustęp 3b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-06T14:27:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




